
Letní tábor Experimentální univerzity pro prarodiče a vnoučata 

Doba konání: 22. 7.- 27. 7. 2024 

Místo konání: Penzion Alegro, Odborárská 16, Piešťany – Banka, 
Slovensko 

Organizační vedoucí: Ing. Dana Steinová tel. 608 552 113, 

Letní tábor pro účastníky Experimentální univerzity pro prarodiče a vnoučata  
od 6 let se koná v penzionu, který leží na levém břehu přehrady Síňava /jedno 
z kaskády vodních děl na Váhu/ s následujícím programem: 

22. 7. Odjezd vlakem z Hlavního nádraží v Praze v cca. 7 h. ráno přes 
Bratislavu s příjezdem do Piešťan ve 13 h. Na nádraží nás bude čekat 
lázeňský autobus, oběd, ubytování, odpočinek a seznámení s programem.  

27. 7. Odjezd z penzionu v 10. 15 h, z Piešťan vlakem v cca. 11 hodin 
s přestupem v Bratislavě, příjezd do Prahy kolem 17 hodiny 

Program: Každé ráno přednáška o zajímavostech z Egyptologie /připravují 
rodiče, prarodiče, případně děti/. Dopoledne budou prarodiče absolvovat 
lázeňské procedury, které jsou v ceně. Vnoučata budou mít dopoledne vlastní 
program /spolu s praktikantkami budou připravovat divadelní vystoupení a hrát  

 

 

 

 

 

 

 

 



hry/. Plánuje se i stezka odvahy pro babičky /připraví děti/ a stezka odvahy pro 
děti /připraví babičky/, obě akce spojené s vědomostními testy o Egyptologii  
a amatérským divadelním festivalem. Po celou dobu se počítá s aktivní účastí  
a asistencí prarodičů. Program bude přizpůsoben počasí a zájmu účastníků, 
v každém případě strávíme jedno odpoledne v termálním koupališti Eva na 
lázeňském ostrově, dopřejeme si plavbu lodí po přehradě, nádhernou prohlídku 
města a lázní s průvodkyní a nejspíš navštívíme i hrad v nedalekém Hlohovci. 
Po večeři bude denně kulturní program: vystoupení dětského souboru, 
kouzelník, film o Ludovítu Winterovi, zakladateli lázní, táborák s opékáním 
buřtů. Nezapomeňte, prosím, přivézt ceny do soutěží. 

Stravování: all inclusive včetně nápojů /malinovka, pivo, víno/, odpoledne káva 
a koláč. 

Cena: Pro dospělého: za ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s vlastním 
sociálním zařízením, stravování a šest lázeňských procedur  6.000 CZK, 
ubytování ve třílůžkovém pokoji 5.600 CZK. Pro dítě 4.000 Kč, děti neabsolvují 
lázeňské procedury. Záloha 1.000 CZK na osobu je splatná u Ing. Steinové 
během února, zbytek v hotovosti v CZK při příjezdu. Dopravu vlakem si hradí 
každý sám. Při příjezdu se hradí lázeňský poplatek a doprava busem 4 EUR 
z nádraží do penzionu a zpět. 

 

 

 Přihláška na letní tábor v Piešťanech od 22. 7. – 27. 7. 2024 pro 
……osob 

Jméno prarodiče/čů: ....................................................................................... 

……………………………………………………………………………… 

Telefon a email: .............................................................................................. 

Jméno a věk vnoučete/vnoučat: …………………………………………….. 

………………………………………………………………………………. 


